
 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

 
На основу члана 14. Закона о јавним 

предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник РС'', број 25/2000, 
25/02 и107/05) и члана 36. Статута општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 9/08),  
Скупштина  општине Косјерић, на седници одржаној 
22.     априла 2010.године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА КЈП ''ЕЛАН'', КОСЈЕРИЋ 

 
I 
 

Разрешава се вршилац дужности директора 
КЈП ''Елан'', Косјерић. 
Андријана Јоксимовић, дипл. инг. архитектуре, из 
Косјерића. 

 
II 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''  

 
Број 023-  11 /09 
У Косјерићу,  22.   априла 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                              
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                 Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
На основу члана 26.и 32. Одлуке о месним 

заједницама («Службени лист општине Косјерић», 
број 18/09),  дана 26. 04. 2010. године, доносим 
следећу 
 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДАНОВЦИ 
 

Члан 1. 
Расписујем изборе са чланове Савета Месне 

заједнице Радановци који ће се одржати од 
28.04.2010. до 05.05. 2010. године.  
 

Члан 2. 
Рокови за вршћење изборних радњи почињу 

да теку од дана расписивања избора.  
 

Члан 3. 
Избори за чланове Савета Месне заједнице 

Радановци извршиће се на начин и по поступку 
прописаном Одлуком о Месним заједницама и 
Статутом Месне заједнице Радановци. 
 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и биће објављена у («Службеном листу општине 
Косјерић»). 

 
Број 013-1/10-03 
У Косјерићу, 26. април 2010. године 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                            
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 

       Мр Драган Вујадиновић 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

БРОЈ 8/10, КОСЈЕРИЋ, 26. април  2010. ГОДИНЕ 



Број 8/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. април  2010. године 

 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. април  2010. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 8/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   26. април  2010. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Садржај страна 

Решење O разрешењу вршиоца дужности директора КЈП ''Елан'', Косјерић ......... 1 

Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Радановци .. 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


